O CÓDIGO que será utilizado para lançamento no Sistema Integrado de Administração de 

Serviços Gerais – SIASG é: 1627 – serviços de manutenção.               

2.2. Unidade de Fornecimento: UNIDADE. 

3. VALOR  

O valor total da contratação é de R$ 52.255,56 (cinquenta e dois mil, duzentos e cinquenta e cinco 

reais e cinquenta e seis centavos), estando inclusas nesse valor todas as despesas e impostos 

inerentes à contratação. 

4. DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0570.20GP.0041 – julgamento de causas